
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAEKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
-USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRTNJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj:02-253:6118
Datum: 04.04.2018

Natemeljudlanka64. stavak 1. todkaa)., dlanka70. stavak 1.,3. i 6.Zakonao jarmim

nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114} na Preporuku povjerenstva za javnu nabavu

broj: 02-253-5/18 od 04.04.2018. godine, u postupku jame nabave radova: Rekonstrukcija i
sanacija objekta broj 2 - Lijevo krilo, Ravnatelj Ustanove donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak 1.

Prihva6a se preporuka Povjerenstvaza javnu nabavu broj:02-253-5/18 od 04.04.2018.

godine i ugovor za jav:nu nabaw radova: Rekonstrukcija i sanacija objekta btoj 2 - Lijevo

krilo dodjeljuje se

Za LOT 1 ponuditelju ,,GTK' d.o.o. Mostar, sukladno ponudi broj 02'7lll8 za

ponudenu cijenu od 205.385,52 KM bez PDV-a.

Za LOT 2 ponuditelju Alfa Therm d.o.o. Mostar, sukladno ponudi broj 02'69118 za

ponudenu cijenu od 49.377,82 KM bez PDV-a.

ilanak 2.
prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabrarrim ponuditeljima po

proteku tot u tS dana, radunaju6i od dana od kada su ponuditelji obavije5teni o izboru

najpovoljnije ponude.

dlanak 3.

Zaizwlenje ove Odluke zadtfiuje se i ovla56uje Ravnatelj Ustanove.

dlanak 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.dom-stolac.ba istovremeno s

upu6ivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom

70. stavak 6. Zakona o iavnim nabavama.



dhnak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja i dostavlja se ponuditeljima koji su

sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu s dlankom 71. stavak 2. Zakona o javnim

nabavama.

ObrazloZenje

Postupak javnb nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-

253118 od 09.03.2018. godine. .

Javna nabava je sprwedena otvorenim postupkom.

Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-a je

LOT 1- 230.000,00 KM
LOT 2- 50.000,00 KM

Obavdest o nabavi broj: 202-l-3-2-3-3118 poslana je na objavljivanje dana 09.03.2018.

godine, a objavljena je na Portalu javnih nabava istog dana.

Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 02-253-2118 od 09.03.2018.

godine.

Povjerenstvo za javnu nabaw dostavilo je dana 04.04.2018. godine Zapisntk o ocjeni ponuda

broj: 02-253-4118 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 02-253-5118 od

04.b4.201S. godine, u postupku javne nabave radova: Rekonstrukcija i sanacija objekta broj 2

- Lijevo krilo.

U postupku po izvje56u o radu je utvrdeno da je Povjerenstvo za javtu nabaw blagovremeno

i pravilno izvr$ilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinilo

odgovaraju6e zapisnike u kojima je utvrdeno sljedede:

LOT I:
- daje ukupan broj prispjelih ponuda 4;
- da je blagovremeno zaprimljeno 4 ponude;
- da je neblagovremeno zaptimliene 0 ponuda;

- da je ponuda ponuditelja,,GTR" d.o.o. Mostar prihvatljiva;

LOT 2:
- daje ukupan broj prispjelih ponuda 1;

- daje blagovremeno zaprimljeno 1 ponude;

- da je neblagowemeno zaprimljene 0 ponuda;

da je ponuda ponuditelja Alfa Therm d.o'o. Mostar prihvatljiva;

U postupku dono$enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo,

pravilno i potpuno, izwsilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u

skladu s kriterijem iz tenderske dokumentacije.



U postupku ocjene provedenog postupka, Ravnatelj ustanove nije nasao mzloge nepravilnosti

niti ptoi*t. 
" 

ruau, fio:i bi ev:entualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Povjerenstvaza

javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocjenjeno da je povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovoljnUeg ponJitelja ;vr5"r, u ,Hud,, sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim

uliti-u, itt;,,'i; aktima i tenderskom dokumentacijom'

uvidom u prloZenu dokumentacrju, nesporno je da su ponuditelji izabrani sukladno kriteriju

najniZe cijene tehnidki zadovoljavaju6e'ponude odnosno kriteriju utwdenom u obavijesti o

nabavi i tenderskoj dokumentaciji, kako slijedi:

LOT 1

Izabraniponuditelji su, kako je gore navedeno, zadovoljili kriterij najniZe cijene'

Iz navedenihrazloga,primjenom dlanka 64. stavak 1' todka a) Zakona o javnim nabavama

odludeno je kao u dlanku 1. ove Odluke'

Protiv ove Odluke moZe

prijama ove Odluke.

od dana

Dostaviti:
- ponuditeljima/svima
- ala

Ponudena cijena ( bez PDV-a)Naziv / ime
ponuditelja

207.585.47 r<MG.D.,,Konstrukcije" d.o.o.

224.022,78r<NlMilidevi6 d.o.o. Mostar

205.38s.52 KM..GTR" d.o.o. Mostar

223.305,14KM
,,Hercegovinainvest'o d. o. o.

Ponudena cijena ( bez PDV-a)Naziv / ime
ponuditelja

49.377 ,82W1Alfa Therm d.o.o. Mostar

POUKA O PRAVNOiVI LIJEKU
i4aviti y',alba,

6-^s-'fff,ffiffi


